dell’istruzione, delfUniversita e della Ricerca
F O n D I Dipartimento per la programmazione e la Gestione defle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
5 f TR UTTU R n LI Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
ica per la gestione dei Fondi Strutturali per
Plstruzione e per Innovazione Digitale
Unione Europea EUROPEI 2014-2020 Ut v ?

PER LA SCUGLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER UAPPRENDIMENTO (FSE)

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO
Viale Dante-80053 Castellammare di Stabia — NA
Codice Fiscale 82007850637 — Codice Mecc. NAEE125008
Tel.081 87129 01 — fax 081 871 31 70
E-mail: naee125008@jistruzione.i t - Pec: naee125008@pec.istruzione.it
Sito internet: http://www.primocircolocecchi.gov.it/

Prot.1919 /B15 Castellammare di Stabia, 21 maggio 2018.

Al Sito WEB
Agli atti del PON

Oggetto: Graduatorie definitive TUTOR, ESPERTI e VALUTATORE.
Titolo Progetto: I0 CREDO IN TE:TU CREDI IN ME?
Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-580
CUP: B84C16000060007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le graduatorie provvisorie pubblicate il 04/05/2018;

Considerato che entro la scadenza del 09/05/2018, non & pervenuto alcun reclamo;

Visto il verbale n. 1 del 14/05/2018 prot. n. 1895/B15 relativo all’incontro con gli aspiranti
ESPERTI, TUTOR e VALUTATORE;

Considerato che alcune docenti hanno rinunciato all’incarico di tutor per i moduli come di seguito
si precisa:

Ilardo Silvana modulo “Pensare, agire, sentire, ovvero GIOCARE”;

Abanni Ines e Marriello Eleonora modulo “Liberi di pensare con il coraggio di osare”;
Abanni Ines e Marriello Eleonora modulo “Prego favorisca libretto di circolazione e patente

del pedone!”
DECRETA

I’ approvazione e la pubblicazione delle e graduatorie definitive relative alla selezione degli

ESPERTI, TUTOR D’AULA E VALUTATORE sul sito della scuola
www.primocircolocecchi.gov.it nella sezionePON FSE/FESR 2014-2020, come da allegato alla

presente.

AN

Il Dir_igénte Scolastico

prof ssa Angela An i



FONDI
JSTRUTTURALI
EUROPEI

Unione Europea

2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER UAPPRENDIMENTO (FSE)

Ministero dell’lstruzione, deli'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la p ione ¢ la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia

Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
Pistruzione e per l'lnnovazione Digitale
Ufficio IV

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO
Viale Dante-80053 Castellammare di Stabia — NA
Codice Fiscale 82007850637 — Codice Mecc. NAEE125008
Tel.081 87129 01 — fax 081 871 31 70
E-mail: naee125008@jistruzione.i t - Pec: naee125008@pec.istruzione. it
Sito internet: http://www.primocircolocecchi.gov.it/

Oggetto: GRADUATORIE DEFINITIVE TUTOR, ESPERTI e VALUTATORE.
Titolo Progetto: 10 CREDO IN TE:TU CREDI IN ME?
Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-580

CUP: B84C16000060007

MODULI DESTINATARI Nominativi Punteggi
ESPERTI

“Solo facendo capisco: un problem solving 19 alunni 1) MAURIELLO 34,50

decisamente galileiano!” scuola primaria e

Pensare, agire, sentire, ovvero GIOCARE... 19 alunni 1) BARONE 62,50
scuola primaria i

DIRE, FARE, TEATRARE.... 18 alunni 1) MANZO VIRGINIA 43,50
scuola primaria

DIGITAL STORYTELLING: Once upon a time there was | 19 alunni 1) COPPOLA 46,50

a piece of ood......today there is a boy who attends a provenienti (S

modern school. classi IV e V della
scuola primaria

Liberi di PENSARE con il coraggio di OSARE 18 alunni 1) AIELLO 32,50
scuola primaria preiE RS

“E ora seguimi: ti fard vedere come si fa...” 18 alunni 1) FORTE ANNA 38,50
scuola primaria

“E ora dopo aver discusso passiamo alle votazioni!” 18 alunni 1) PRESTIA 23,50
scuola primaria plLENs

“Prego favorisca libretto di circolazione e patente del | 19 alunni 1) ABANNIINES 40,50

pedone!” scuola primaria 2) FORTE ANNA 38,50

MODULI DESTINATARI Nominativi Punteggi

TUTOR
“Solo facendo capisco: un problem solving 19 alunni 1) ILARDO SILVANA 47




decisamente galileiano!” scuola primaria 2) ABANNI INES 38
19 alunni 1)ILARDO SILVANA 47
. < ey, (RINUNCIA)
Pensare, agire, sentire, ovvero GIOCARE... scuola primaria 2)DE ROSA 29,50
M.ROSARIA
DIRE, FARE, TEATRARE.... 18 alunni 1)BARONE 60
I GIUSEPPINA
scuola primaria
2)MAURIELLO 32
ELEONORA
DIGITAL STORYTELLING: Once upon a time there wasa | 19 alunni 1)PASSERINI 37
p . i) MARIA
piece of ood.....today there is a boy who attends a provenienti
modern school. classi IV e V della 2)NAPOLANO 29
scuola primaria CARMELA
Liberi di PENSARE con il coraggio di OSARE 18 alunni ?&fﬁﬁgg;‘)’“s 38
scuola primaria 2) MAURIELLO 55
ELEONORA
(RINUNCIA)
3)ESPOSITO RITA 22,50
“E ora seguimi: ti faro vedere come si fa...” 18 alunni 1) NAPOLANO 29
il gt CARMELA
scuola primaria 2)FONTANA o8
GIOVANNA
“E ora dopo aver discusso passiamo alle votazioni!” 18 alunni 1)ABANNI INES 38
scuola primaria 2) MAURIELLO .
ELEONORA
3)PRESTIA 21
MARILENA
“Prego favorisca libretto di circolazione e patente del 19 alunni ;mﬁﬁ:‘gﬂ)"‘lﬁ 38
'll . .
pedone! scuola primaria 2) MAURIELLO 4
ELEONORA
(RINUNCIA)
3)FONTANA 25
GIOVANNA

Nominativo VALUTATORE | Punteggi

1 | SCHETTINO ADELINA 29

Tl Dirigeﬁf{e Scolastico
prof.ssa Angela Antonelli

: 4( é'%g(.@/@( :




